

Week beginning: 9th June 2014

As our newsletters contain pictures of Gurus and Gurdwaras, please treat them with respect.

Coffee Morning - E-Safety

Next week there is a coffee morning on **Tuesday 17th June at 9am**. This meeting will be led by Miss Birk on E-safety. It is a really important meeting and parents/carers should make every effort to attend as it will inform you more about internet safety.

Reception Open Day

If your child is starting in **Reception** from September 2014 you are invited to a 'Transition Talk' on **Wednesday 11th June at 9.00pm**. We will be introducing the Reception staff and sharing information such as start dates, uniform, homework, lunches and preparation for Reception. We will show you around the school and you will have the opportunity to try some of the food that we serve at lunch times. It is **essential** for you to attend so that together we can make sure that your child has the best possible start to their education.

Summer Mela

As you all are now aware this years summer mela will be held on **Saturday 5th July**. If you would, or know anyone, that would like to have a stall on the day, please let the office staff know. If you would like to contribute any money donations towards the mela please give them to Miss Kaur in the office.

Class Assemblies

Please see below dates of all the assemblies this half term. We welcome parents & governors to come and watch the children performing. Assemblies start at **8.50am**. Please be on time.

Class	Date
Sahibzada Zorawar Singh Ji class (Miss Chatwal)	Friday 13th June
Sahibzada Fateh Singh Ji class (Miss Harrid)	Thursday 19th June
Nursery class (Mrs Virdee)	Friday 20th June
Yr3-Guru Ram Das Ji Class (Miss Birk)	Friday 27th June
Yr4-Guru Har Gobind Sahib Ji Class (Mrs Jatana)	Thursday 3rd July
Yr3-Guru Amar Das Ji Class (Mrs Kaur)	Friday 4th July
Yr4-Guru Arjan Dev Ji Class (Miss Jutla)	Friday 11th July

Dates for your diary

Date	Event
W/b 9th June	Science week
Wednesday 11th June	New Reception Sept 2014 Open Morning @ 9am
Tuesday 17th June	Coffee Morning - E-Safety
W/b: 16th June	Shhabeel Week
W/b: 30 June	Art & Craft Week
Tuesday 1st & Thursday 3rd July	Parents' Meetings
Saturday 5th July	Summer Mela
Friday 11th July	Sports Day
Friday 18th July	End of Summer Term



Guru Arjun Dev Ji Shaheedi Purab - Shhabeel

Next week (w/b 16th June) children will be providing drinks and ice-cream to parents during the week at **3.15pm every day** to remember Guru Arjun Dev Ji's Martyrdom. The classes will take it in turn to each day to serve their parents with a drink. We would like to invite you all to join us. During the week children will learn more about Guru Arjan Dev Ji so that pupils know a little about sacrifices made by Guru Ji.

Science Week

During this week children will be learning about Science. They will be doing experiments, tests and learning about scientists role. Please help your child by talking about science and learning at school.



Seva

This term in Sikh Studies children will be focusing on the importance of Seva. All year groups will be participating in different forms of Seva. Nursery, Reception, Yr 1 & 2 the school premises to understand the value of seva. Yrs 3 & 4 will be going outside of school to gain an insight into the role of a sevadar. Seva will include; visiting Havelock Gurdwara, reading to the elderly in the Norwood Green Care home and also picking up litter from Norwood Green Park. Children will also be serving drinks to the elderly in the Mael Gael group that visit Norwood Hall every Wednesday. This exercise is designed to partially show children the true meaning of selfless service. We hope it will be an enjoyable and educational term!

Thought of the week

"Life is like riding a bicycle. To keep your balance you must keep moving." – Albert Einstein

ATTENDANCE

Well done to **Guru Angad Dev Ji & Guru Amar Das Ji Classes** for achieving best attendance for week ending **06/06/2014**.



GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is **'Remembering God.'**
Children who were awarded for **Caring & Sharing** for week ending **06/06/2014:**

Year 4:

Guru Hargobind Sahib Ji - Aman
Guru Arjan Dev Ji - Guranchal

Year 3:

Guru Ram Das Ji - Simrit
Guru Amar Das Ji - Bineeta

Year 2:

Guru Nanak Dev Ji - Achint
Guru Angad Dev Ji - Gunveen

Year 1:

Sahibzada Ajit Singh Ji - Diya
Sahibzada Jujhar Singh Ji - Karanpreet

Reception:

Sahibzada Fateh Singh Ji - Jasreena
Sahibzada Zorawar Singh Ji - Harshpreet





ਖਾਲਸਾ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ

ਮੁਖ ਅਧਿਆਪਿਕਾ: ਮਿਸ ਪ. ਕ. ਸਹਿਮੀ

ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੦੯ ਜੂਨ ੨੦੧੪

ਵਾਲਿਓਮ ੫, ਇਸ਼ੂ ੩੨

ਸਾਡੇ ਇਸ ਖ਼ਬਰਨਾਮੇ ਵਿੱਚ ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬਾਨ ਅਤੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਹਨ, ਇਸ ਦਾ ਪੂਰਨ ਸਤਿਕਾਰ ਕਰਨਾ ਜੀ।

ਕਾਫ਼ੀ ਸਵੇਰ-ਈ ਸੁਰਖਿਆ

ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੭ ਜੂਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ ਕਾਫ਼ੀ ਸਵੇਰ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਲਈ ਬੜੀ ਮਹਤਵਪੂਰਨ ਮੁਲਾਕਾਤ ਹੈ। ਈ-ਸੁਰਖਿਆ ਬਾਰੇ ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਮਿਸ ਬਰਕ ਕਰਨਗੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਭ ਮਾਪੇ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦਾ ਹਰ ਸੰਭਵ ਯਤਨ ਕਰਨਾ ਕਿਉਂਜੋਂ ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਵਿੱਚ ਆਪ ਨੂੰ ਈ-ਸੁਰਖਿਆ ਬਾਰੇ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਓਪਨ ਡੇ

ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਬੱਚੇ ਨੇ ਸਿਤੰਬਰ ੨੦੧੪ ਵਿੱਚ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਜਮਾਤ ਵਿੱਚ ਆਉਣਾ ਅਰੰਭ ਕਰਨਾ ਹੈ ਤਾਂ ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੧ ਜੂਨ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ ਹੋਣ ਵਾਲੀ 'ਪਰਿਵਰਤਨ ਗੱਲਬਾਤ' ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਜਮਾਤ ਦੇ ਸਟਾਫ਼ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰਵਾਵਾਂਗੇ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਅਰੰਭ ਹੋਣ ਦੀਆਂ ਤਾਰੀਖਾਂ, ਵਰਦੀ, ਹੋਮ ਵਰਕ, ਦੁਪਿਹਰ ਦਾ ਭੋਜਨ ਅਤੇ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਬਾਰੇ ਆਪ ਜੀ ਨਾਲ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕਰਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦਾ ਦੌਰਾ ਕਰਵਾਵਾਂਗੇ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਕੋਲ ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਵਲੋਂ ਪਹੋਚੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਭੋਜਨ ਦਾ ਸਵਾਦ ਲੈਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਵੀ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਵਿੱਚ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਇਹ ਪੱਕਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ ਕਿ ਤੁਹਾਡੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਸਿਖਿਆ ਦਾ ਸਾਧਨਾਂ ਅਨੁਕੂਲ ਬਿਹਤਰੀਨ ਅਰੰਭ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਗਰਮੀਆਂ ਦਾ ਮੇਲਾ

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਜਾਣਦੇ ਹੋ ਕਿ ਇਸ ਸਾਲ ਦਾ ਗਰਮੀਆਂ ਦਾ ਮੇਲਾ ਸਨਿਚਰਵਾਰ ੫ ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਲਗਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸੇ ਅਜਿਹੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਜਾਣਦੇ ਹੋ ਜੋ ਕਿ ਇਸ ਮੇਲੇ ਵਿੱਚ ਸਟਾਲ ਲਗਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਜੀ। ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਧਨ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਮੇਲੇ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਧਨ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਮਿਸ ਕੌਰ ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਜੀ।

ਜਮਾਤੀ ਸਭਾਵਾਂ

ਇਸ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਦੀਆਂ ਸਭਾਵਾਂ ਦੀਆਂ ਤਾਰੀਖਾਂ ਹੇਠਾਂ ਵੇਖਣਾ ਜੀ। ਅਸੀਂ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਗਵਰਨਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਬਚਿੱਆਂ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਦੇਖਣ ਲਈ ਨਿੱਘਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ। ਸਭਾਵਾਂ ਸਵੇਰੇ ੮.੫੦ ਤੇ ਅਰੰਭ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੁਜਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਜਮਾਤ	ਤਾਰੀਖ
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ (ਮਿਸ ਚਟਵਾਲ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੩ ਜੂਨ
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ (ਮਿਸ ਹੈਰਿਡ)	ਵਿਰਵਾਰ ੧੯ ਮਈ
ਨਰਸਰੀ (ਮਿਸਿਜ਼ ਵਿਰਦੀ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੦ ਜੂਨ
ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਰਾਮ ਦਾਸ ਜੀ ਜਮਾਤ (ਮਿਸ ਬਰਕ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੭ ਜੂਨ
ਜਮਾਤ ਚੌਥੀ ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ (ਮਿਸਿਜ਼ ਜਟਾਨਾ)	ਵਿਰਵਾਰ ੦੩ ਜੁਲਾਈ
ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਅਮਰ ਦਾਸ ਜੀ ਜਮਾਤ (ਮਿਸਿਜ਼ ਕੌਰ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੦੪ ਜੁਲਾਈ
ਜਮਾਤ ਚੌਥੀ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ (ਮਿਸ ਜੁਟਲਾ)	ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੧ ਜੁਲਾਈ

ਡਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖਾਂ

ਤਾਰੀਖ	ਮੌਕਾ
ਹਫ਼ਤਾ ਅਰੰਭ-ਸੋਮਵਾਰ ੯ ਜੂਨ	ਵਿਗਿਆਨ ਹਫ਼ਤਾ
ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੧ ਜੂਨ	ਸਿਤੰਬਰ ੨੦੧੪ ਦੀ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਲਈ ਓਪਨ ਸਵੇਰ ਸਵੇਰੇ ੯ ਵਜੇ
ਹਫ਼ਤਾ ਅਰੰਭ-ਸੋਮਵਾਰ ੧੬ ਜੂਨ	ਛੁੱਟੀ ਦਾ ਹਫ਼ਤਾ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੭ ਜੂਨ	ਕਾਫ਼ੀ ਸਵੇਰ-ਈ ਸੁਰਖਿਆ
ਹਫ਼ਤਾ ਅਰੰਭ-ਸੋਮਵਾਰ ੩੦ ਜੂਨ	ਕਲਾ ਅਤੇ ਸ਼ਿਲਪਕਾਰੀ ਦਾ ਹਫ਼ਤਾ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੩ ਜੁਲਾਈ	ਮਾਪਿਆਂ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ
ਸ਼ਨਿਚਰਵਾਰ ੫ ਜੁਲਾਈ	ਗਰਮੀਆਂ ਦਾ ਮੇਲਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੧ ਜੁਲਾਈ	ਖੇਡਾਂ ਦਾ ਦਿਨ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੮ ਜੁਲਾਈ	ਗਰਮੀਆਂ ਦੀ ਟਰਮ ਦਾ ਆਖਰੀ ਦਿਨ



ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੀ ਸ਼ਹੀਦੀ ਪੁਰਬ-ਛੁੱਟੀ

ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ (੧੬ ਜੂਨ ਤੋਂ) ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੀ ਸ਼ਹੀਦੀ ਨੂੰ ਯਾਦ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਾਰਾ ਹਫ਼ਤਾ ਬੱਚੇ ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰ ੩.੧੫ ਵਜੇ ਠੰਢੇ ਅਤੇ ਆਈਸ ਕਰੀਮ ਛਕਾਉਣਗੇ। ਮਾਪਿਆਂ ਨੂੰ ਠੰਢੇ ਛਕਾਉਣ ਲਈ ਸਾਰੀਆਂ ਜਮਾਤਾਂ ਦੇ ਬੱਚੇ ਵਾਰੇ ਵਾਰੀ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਅੱਗੇ ਆਉਣਗੇ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਭ ਨੂੰ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦੇ ਹਾਂ। ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦੌਰਾਨ ਬੱਚੇ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ ਦੀ ਬਾਰੇ ਵਧੇਰੇ ਸਿਖਣਗੇ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬ ਦੀ ਸ਼ਹੀਦੀ ਬਾਰੇ ਵੀ ਕੁਝ ਜਾਣ ਸਕਣ।

ਵਿਗਿਆਨ ਹਫ਼ਤਾ

ਇਹ ਹਫ਼ਤਾ ਅਸੀਂ ਵਿਗਿਆਨ ਹਫ਼ਤਾ ਵਜੋਂ ਮਨਾ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਬੱਚੇ ਵਿਗਿਆਨੀਆਂ ਬਾਰੇ ਸਿਖਣਗੇ ਅਤੇ ਤਜਰਬੇ ਕਰਨਗੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨਾਲ ਵਿਗਿਆਨ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਵਿਚਲੀ ਸਿਖਿਆ ਬਾਰੇ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਸੇਵਾ

ਇਸ ਟਰਮ ਵਿੱਚ ਸਿੱਖ ਅਧਿਐਨ ਦੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਬਚਿੱਆਂ ਦੀ ਸਿਖਿਆ ਦਾ ਕੇਂਦਰ ਸੇਵਾ ਦਾ ਮਹਤਵ ਹੋਵੇਗਾ। ਹਰ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਵੱਖੋ ਵੱਖਰੀ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੇਵਾ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣਗੇ। ਨਰਸਰੀ, ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ, ਪਹਿਲੀ ਅਤੇ ਦੂਜੀ ਦੀਆਂ ਜਮਾਤਾਂ ਸਕੂਲ ਦੇ ਅੰਦਰ ਸੇਵਾ ਦਾ ਮਹਤਵ ਸਮਝਣ ਲਈ ਕਈ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਨਗੀਆਂ। ਤੀਜੀ ਅਤੇ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਨਾਰਵੁੱਡ ਗਰੀਨ ਪਾਰਕ ਵਿੱਚੋਂ ਕੂੜਾ ਸਾਫ਼ ਕਰਨਗੇ, ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਸਿੰਘ ਸਭਾ ਹੈਵੇਲੋਕ ਰੋਡ ਵਿਖੇ ਸੇਵਾ ਕਰਨਗੇ ਅਤੇ ਨਾਰਵੁੱਡ ਗਰੀਨ ਕੇਅਰ ਹੋਮ ਵਿਖੇ ਬਜ਼ੁਰਗਾਂ ਨੂੰ ਪੜ ਕੇ ਸੁਣਾਉਣਗੇ। ਨਾਰਵੁੱਡ ਗਰੀਨ ਹਾਲ ਵਿੱਚ ਹਰ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਮੇਲ ਗੋਲ ਲਈ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਬਜ਼ੁਰਗਾਂ ਨੂੰ ਠੰਢੇ ਛਕਾਉਣਗੇ। ਇਸ ਕਿਸਮ ਦੀ ਸੇਵਾ ਬਚਿੱਆਂ ਨੂੰ ਨਿਸ਼ਕਾਮ ਸੇਵਾ ਦੇ ਅਰਥ ਸਮਝਾਉਣ ਲਈ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਇਹ ਟਰਮ ਬਚਿੱਆਂ ਲਈ ਮਨੋਰੰਜਕ ਅਤੇ ਸਿਖਿਆਦਾਇਕ ਹੋਵੇਗੀ!

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਵਿਚਾਰ

“ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਸਾਇਕਲ ਦੀ ਸਵਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਂਗ ਹੈ, ਸੰਤੁਲਨ ਬਣਾਈ ਰਖਣ ਲਈ ਨਿਰੰਤਰ ਚਲਦੇ ਰਹਿਣਾ ਪੈਂਦਾ ਹੈ।”
ਐਲਬਰਟ ਆਈਨਸਟਾਈਨ

ਹਾਜ਼ਰੀ

੦੬/੦੬/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ ਅਤੇ ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੋ।



ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ ਨਾਮ ਜਪਣਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੦੬/੦੬/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਵੱਡੇ ਛਕਣਾ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਅਮਨ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਗੁਰਆਂਚਲ

- ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਸਿਮ੍ਰਿਤ ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਬਿਨੀਤਾ

- ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਅਚਿੰਤ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਗੁਰਵੀਨ

- ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ: ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਜੀਆ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਕਰਨਪ੍ਰੀਤ
- ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਜਸਰੀਨਾ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਹਰਸ਼ਪ੍ਰੀਤ

